



## Hydrofrio A/S

Skæring Hedevej 400  
8250 Egå  
CVR-nr. 33636768

## Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
15.12.2020

---

**Steffen Møller Nielsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019/20	6
Balance pr. 30.06.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Hydrofrio A/S  
Skæring Hedevej 400  
8250 Egå

CVR-nr.: 33636768  
Hjemsted: Skæring Hedevej 400  
Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

## Bestyrelse

Jørgen Flodgaard, formand  
Lars Hagh Petersen  
Steffen Møller Nielsen

## Direktion

Steffen Møller Nielsen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i markedsføring og salg af vandkølere og ismaskiner anvendende HydroFrio-teknologien, samt enhver aktivitet der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 01.07.19 - 30.06.20 viser et underskud på 156 t.kr., resultatet anses som forventet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(1.000)</b>	<b>(16.030)</b>
Andre finansielle indtægter		20.379	631.008
Andre finansielle omkostninger		(218.883)	(188.271)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(199.504)</b>	<b>426.707</b>
Skat af årets resultat	1	44.000	(94.000)
<b>Årets resultat</b>		<b>(155.504)</b>	<b>332.707</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(155.504)	332.707
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(155.504)</b>	<b>332.707</b>

# Balance pr. 30.06.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse	2	27.095.025	27.038.401
<b>Immaterielle aktiver</b>		<b>27.095.025</b>	<b>27.038.401</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>27.095.025</b>	<b>27.038.401</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>21.947</b>	<b>2.568</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>21.947</b>	<b>2.568</b>
<b>Aktiver</b>		<b>27.116.972</b>	<b>27.040.969</b>



**Passiver**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for udviklingsomkostninger		983.989	983.989
Overført overskud eller underskud		(965.638)	(810.134)
<b>Egenkapital</b>		<b>518.351</b>	<b>673.855</b>
Udskudt skat		4.090.000	4.134.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>4.090.000</b>	<b>4.134.000</b>
Ansvarlig lånekapital		5.736.887	5.736.887
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>5.736.887</b>	<b>5.736.887</b>
Bankgæld		3.466.686	3.466.686
Leverandører af varer og tjenesteydelser		133.063	133.063
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		13.171.985	12.896.478
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>16.771.734</b>	<b>16.496.227</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>22.508.621</b>	<b>22.233.114</b>
<b>Passiver</b>		<b>27.116.972</b>	<b>27.040.969</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	983.989	(810.134)	673.855
Årets resultat	0	0	(155.504)	(155.504)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>983.989</b>	<b>(965.638)</b>	<b>518.351</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Ændring af udskudt skat	(44.000)	94.000
	<b>(44.000)</b>	<b>94.000</b>

## 2 Udviklingsprojekter

Udviklingsprojekterne omfatter løbende omkostninger til udvikling af Hydrofrio teknologien. Omkostningerne omfatter lønomkostninger til eksterne udviklere som kan henføres direkte til udviklingen af Hydrofrio teknologien. Det forventes at teknologien vil skabe en fremtidig indtjening for Hydrofrio A/S.

Ledelsen har på baggrund af en vurdering af udviklingsprojekterne konkluderet, at den regnskabsmæssige værdi kan opretholdes uden nedskrivningsbehov.

## 3 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.
Ansvarlig lånekapital	5.736.887
	<b>5.736.887</b>

Der er ikke aftalt afdragsprofil på det ansvarlige lån, idet banklån skal være indfriet før der kan ske afdrag herpå.

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter på 3.400 t.kr. er der givet virksomhedspant på 4.000 t.kr. omfattende goodwill, immaterielle rettigheder, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger samt tilgodehavender fra salg til tjenesteydelser. Den samlede regnskabsmæssige værdi af omfattede aktiver udgør 27.038 t.kr.
